
入札結果表

業務名  市庁舎消防設備保守点検業務委託

業務場所

業務概要

業務期間

入札日時

入札場所  会津若松市役所追手町第二庁舎２階　第３会議室

契約方法  指名競争入札

契約担当課  総務部総務課 施行課  総務部総務課

№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）
入札価格

第１回 第２回 第３回

1 800,000

2 700,000

3 650,000 落札

4 750,000

 会津若松市栄町４番45号外

 【市庁舎消防設備保守点検業務委託】
 範囲：栄町第一庁舎、栄町第二庁舎、追手町第一庁舎及び追手町第二庁舎
 内容：庁舎消防設備の点検業務

 令和６年４月１日から令和７年３月31日まで

 令和６年４月１日　午後４時30分

落札業者名
及び住所

（契約相手方）

 福島防災有限会社　代表取締役　山　田　賢　一
 会津若松市馬場本町４番58号

落札価格
（契約金額）

 715,000円

会津消防用品株式会社
代表取締役　佐　瀬　良　一

株式会社会津防災設備センター
代表取締役　薄　　　政　巳

福島防災有限会社
代表取締役　山　田　賢　一

株式会社　ホシノ
代表取締役　湯　田　文　章


	Sheet1

